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QuickCool Statusrapport – November 2016 

 
Vi önskar med detta månadsbrev informera och berätta för aktieägare och andra intressenter vad som hänt inom 
bolaget under November månad samt framöver.   
  
Emission 2016 
Under november har QuickCool fokuserat på 
emissionsrundan som avslutades den 1 december. VD John 
Wennborg har bland annat besökt Stockholm, Göteborg och 
Malmö för att på plats möta aktiesparare och intressenter 
och presentera bolaget. En särskilt lyckad träff var “Stora 
Aktiedagen” som arrangerades i både Göteborg och 
Stockholm av Aktiespararna i Sverige. Där fick vi möjlighet 
att möta besökarna i vår monter och förevisa hur vårt 
system fungerar på vårt träningshuvud, Anders. Dessa 
möten gav oss värdefull och intressant respons och en 
möjlighet att besvara frågor. På vår hemsida finns flera 
filmade intervjuer samt presentationer, bland annat en från 
Sedemeradagen i Göteborg.  

Parallellt med emissionsaktiviteter har även följande hänt:  

Ny patentansökan inlämnad (MfB 2016-11-01) 
QuickCool har sedan tidigare globalt beviljade patent med ett brett skyddsomfång för vår kylteknologi. 
Patentansökan som nu lämnats in avser bolagets värmeväxlare för engångsbruk. Värmeväxlaren en kritisk 
komponent som säkerställer att effekt kan överföras från kylsystem till patient och samtidigt som patient förblir 
galvaniskt åtskild från kylapparaten. 

John Wennborg, VD i QuickCool: 
– Patentansökan är den första av flera planerade inlämningar av både patent och designskydd. Vi utvecklar nästa 
generations kylsystem med flera unika komponenter och lösningar som vi vill skyddar för att stärka QuickCools 
patentportfölj. 

Patentansökan har lämnats in i Sverige och ämnar kompletteras med en internationell ansökan. 

Uppdaterad hemsida  
Vi har uppdaterat bolagets hemsida för att på ett mer lättillgängligt sätt dela med oss av information. Bland annat 
har vi skapat en tydlig sektion med “Frågor och svar” där vi samlat många av de vanligt förekommande frågor vi 
fått när vi träffar både ägare, sjukvårdspersonal och allmänheten. Aktieägare och andra intressenter är alltid 
välkomna med fler frågor och funderingar och det går bra att mejla dessa till: info@quickcool.se. Vi kommer 
löpande att uppdatera och förbättra vår hemsida och redan nu kan du förutom information för investerare hitta 
historien bakom QuickCool. 

  

https://www.youtube.com/watch?v=TpUUc2TMEpU
http://www.quickcool.se/
http://www.quickcool.se/category/fragor-svar/
mailto:info@quickcool.se
http://www.quickcool.se/aktieagarinformation/
http://www.quickcool.se/quickcools-historia/


 

 
 
Ny samarbetspartner för hård- och mjukvara (MfB 2016-11-11) 
Knightec AB har varit konsulter hos QuickCool inom kliniska utvärderingar och kvalitetsstyrning sedan 
utvecklingsprojektet inleddes. Nu intensifieras samarbetet till att även inkludera mjuk- och hårdvara. 

John Wennborg, VD i QuickCool AB: 
– Knightecs förmåga att snabbt sätta sig in i vårt kvalitetsledningssystem, vår produkt och vår offensiva tidplan 
tillsammans med en attraktiv affärsmodell och ett distribuerat agilt arbetssätt, var avgörande faktorer i att välja 
Knightec till vår samarbetspartner. 
 
Pågående produktutveckling 
Vi har identifierat den produktionsmetod och det material vi vill använda till kåpan, ett material som både är 
tåligt, stabilt och brandsäker och uppfyller alla gällande krav för en medicinteknisk produkt. Nu när den tekniska 
plattformen på allvar börjar ta form ska vi under december utföra funktionstester på en komplett enhet. Att 
samköra alla delsystem för första gången blir en viktig milstolpe i utvecklingen av The QuickCool System. 

Just nu genomför även biokompatibilitetstester i testlabb i USA. Det är en flera veckor lång process men redan nu 
har vi fått en positiv förhandsindikering från testlabbet i USA. Två av tre tester kommer att godkännas. Den tredje 
testen pågår fortfarande och är därför för tidigt att uttala sig om i nuläget. 

Produktions- och säljstart 2017 (MfB 2016-11-30) 
Bolagets offensiva tidsplan är avgörande när QuickCool nu tar nästa steg och satsar på lansering och att därefter 
inleda försäljning och nå ut till marknaden.  

John Wennborg, VD i QuickCool AB: 
– Vi avslutar en händelserik höst stärkta av stora framsteg, både utvecklingsmässigt och kvalitetsmässigt och 
samlar nu kraft inför ett intensivt 2017. Det är med stolthet vi går vidare med resultat och insikter från kliniska 
utvärderingar och kvalitetsstyrning. Vi ska lansera det första portabla kylsystemet som kan följa patienten från 
akutmottagningen genom hela behandlingskedjan och samtidigt ge vårdpersonal full tillgång till patienten för 
kompletterande behandling. 

Läs gärna hela nyheten om QuickCools satsning inför 2017  
 
 
Vi på QuickCool önskar alla en riktigt god jul och ett fantastiskt spännande 2017! 
 
 
För frågor avseende ovanstående information, vänligen kontakta 
John Wennborg, VD 
Telefon: 046-286 38 40 
E-post: john.wennborg@quickcool.se 
 
QuickCool är ett svenskt medicintekniskt bolag, vars affärsidé är att rädda liv och förhindra hjärnskador vid akut hjärnischemi (otillräcklig 

blodförsörjning till hjärnan) genom att utveckla och tillhandahålla ett unikt och globalt patenterat kylsystem, The QuickCool system. QuickCool är 

verksamt på den snabbväxande marknaden, Targeted Temperature Management (TTM), för hjärnskyddande kylbehandling av patienter med t ex 

akut hjärtstopp och stroke. QuickCools system skyddar hjärnan genom att kyla i näshålan och utnyttjar därmed den medfödda värmeväxlaren i 

näsan. QuickCools intranasala metod erbjuder skonsam och oavbruten kylbehandling för både vakna och sövda patienter. QuickCool är noterat 

på AktieTorget och bedriver sin verksamhet på Ideon Science Park i Lund. För mer information vänligen se www.quickcool.se 

http://www.knightec.se/
http://www.knightec.se/
http://www.quickcool.se/nyheter/produktionsstart-och-lansering-quickcool-2017/
mailto:john.wennborg@quickcool.se

